ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________2022 г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 06.02.2019 № 217 «Об утверждении Положения об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования

по территории Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан в новой редакции»

В целях приведения в соответствие постановления Исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от

06.02.2019 № 217 «Об утверждении Положения об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользо-

вания по территории Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в новой редакции» с Федеральным законом от 15.04.2022 № 92-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречин-

ского муниципального района Республики Татарстан от 06.02.2019 № 217

«Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пасса-

жиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по терри-

тории Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в но-

вой редакции» следующие изменения:

- пункт 9.6 изложить в следующей редакции:

«9.6. Карта маршрута регулярных перевозок, выданная юридическому лицу,

индивидуальному предпринимателю или одному из участников договора

простого товарищества, подлежит переоформлению в случае продления сро-

ка ее действия, изменения в установленном порядке класса или характери-

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 311 от 12.05.2022. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.05.2022 14:47

стик транспортного средства, реорганизации юридического лица в форме

преобразования, изменения его наименования, адреса места нахождения, а

также в случае изменения места жительства, и (или) фамилии, и (или) имени,

и (или) отчества индивидуального предпринимателя, изменения состава

участников договора простого товарищества в связи со смертью одного из

участников такого договора.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Д.Р. Байгильдина.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                 А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 311 от 12.05.2022. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.05.2022 14:47

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 311 от 12.05.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 05.05.2022 14:51

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
05.05.2022 - 15:36

-

2  Сабитов А.Д.  Согласовано
05.05.2022 - 15:54

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
11.05.2022 - 12:31

-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.  Подписано
11.05.2022 - 16:03

-

Документ создан в электронной форме. № 311 от 12.05.2022. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.05.2022 08:59